



BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

CNPJ: 38.488.095/0009-64 I.E.: 262517035

Fone: (54) 999975428

alexandrebristotme@gmail.com

Rua Porfirio Lopes de Aguiar, 650/Pavlh -

Alto Feliz - Araranguá - SC - CEP 88905018

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor

Código		Qtde UN	Vi. Unit.	Vi. Total
--------	--	---------	-----------	-----------

19295	MANGUEIRA	40 MT	2,20	88,00
-------	-----------	-------	------	-------

CORRUGADA

BRISTOT 3/4

BRISTOT

29646	MANGUEIRA JARDIM	17 UN	5,90	100,30
-------	------------------	-------	------	--------

AM MALEA 1/2200M

C/EX - KALA

41389	ESGUICHO JATO	2 UN	8,00	16,00
-------	---------------	------	------	-------

REGULAR

65212	ENGATE RAP.	2 PC	6,90	13,80
-------	-------------	------	------	-------

C/AQUASTOP

TRAMONTINA

66811	BROXA CEPA PLAST	1 PC	8,90	8,90
-------	------------------	------	------	------

PEQUENA DTOOLS

27018	SELANTE PU40	1 UN	24,90	24,90
-------	--------------	------	-------	-------

400GR BRANCO

MUNDIAL PRIME

Quantidade Total de Itens: 63

Valor Total R\$: 251,90

Desconto R\$: 0,00

Acréscimo R\$: 0,00

Valor a Pagar R\$: 251,90

FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO R\$

Cartão Débito P.O.S. 251,90

Consulte pela Chave de Acesso em

<https://sat.sef.sc.gov.br/nfce/consulta>

4225 0738 4880 9500 0964 6500 1000 0045 4610 0005 3690



NFC-e nº 4.546 Série 1 31/07/2025 17:43:40

Protocolo autorização: 242251039816980

Data autorização: 31/07/2025 17:43:41

Orçamento 6.608

Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.

Vendedor: CLEOMAR (54) 999117706

Operador: CLEOMAR DA SILVA

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br